

یک‌شنبه ۳ شهریور ۱۳۹۸ **۲۳ ذی الحجه ۱۴۴۰** یا **۲۵ آگوست ۲۰۱۹**

اخبار

آغاز فاز اول طرح توسعه موزه نیروی هوایی در منطقه ۱۳

شهردار منطقهٔ ۱۳ در چهارمین جلسه طرح توسعه موزه نیروی هوایی ضمن هماهنگی های لازم با نمایندگان معاونت ها و سازمان ها از آغاز فاز اول این طرح طبق زمان بندی مشخص خبر داد

به گزارش امتیاز، مرتضی رحمان زاده ، شهردار منطقه از پروژه توسعه موزه نیروی هوایی به عنوان یک طرح ملی یاد کرد و افزود : با توجه به تأکیدات شهردار محترم تهران مبنی بر توجه به بناهای تاریخی و بازگشایی موزه ها به روی عموم شهروندان و نظر به ارزش معنوی این طرح در درک صحیح شهروندان از جنگ و اثرات آن و زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدای نیروی هوایی ، در نظر داریم با همکاری و هماهنگی سازمان ها و ارگان های ذیربط این پروژه را با سرعت و کیفیت هر چه بهتر اجرایی کنیم.

وی در این جلسه ضمن هماهنگی با نمایندگان معاونت ها و سازمان ها ، تقسیم وظایف لازم را برای آغاز طرح انجام داد و نقطه نظرات خود را در خصوص آماده سازی طرح برای افتتاح و همچنین زمان بندی طرح و نحوه اجرا مطرح کرد .

رحمان زاده با اشاره به زمان بندی طرح گفت :در فاز اول، ساماندهی و بهسازی موزه نیروی هوایی و همچنین برقراری دسترسی و افتتاح موزه اجرایی و در فاز های بعدی توسعه موزه و طراحی و احداث ساختمان های الحاقی آغاز می شود .

همچنین در ادامه جلسه ، مشاور شرکت توسعه فضاهای فرهنگی اهم اقدامات و رویکرد های پروژه در فاز اول را شامل پاکسازی و بهسازی محوطه خارجی ،بازپیرایی پوشش گیاهی محوطه ، ایجاد بستر مناسب قرار گیری آثار و عناصر محتوایی ، مفهومی و عملکردی ، بهسازی اولیه سازه های موجود برای حفاظت آثار در فضای باز ، بهبود شرایط بصری بنا ، طراحی و ساخت علائم ، نورپردازی ، چیدمان و…مطرح کرد .

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه شش خبر داد؛

احیا خیابان کریم خان زند به عنوان گذر فرهنگ و هنر

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه شش از حضور هنرمندان کارتونبست در خیابان کریم خان زند خبر داد و گفت: با توجه به برنامه های مدیریت شهری در احیا خیابان کریم خان زند به عنوان گذر فرهنگ و هنر، برنامه های فرهنگی و هنری این چنین برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، فرزاد هنرور توضیح داد: در دوجمه یبایی ۲۲ نفر از کارتونبست های مطرح کشور در گذر فرهنگ و هنر خیابان کریم خان زند حاضر شده و ارائه دادند، تصریح کرد: شهری را ترسیم می کنند.

او با بیان اینکه دیروز در نخستین قدم کارتونبست ها با موضوع حمل و نقل سبز و استفاده و وسایل حمل و نقل عمومی و دوچرخه آثار خود را ارائه دادند، تصریح کرد: جمعه هشتم شهریورماه نیز این گذر با موضوع اخلاق شهروندی، شهرنشینی و مسائل مربوط به زندگی شهری برپا می شود.

هنرور با بیان اینکه آثار دستی و اورجینال این هنرمندان به چاپ خواهد رسید گفت: امیدواریم این چنین طرح ها، به فرهنگ سازی و نهادینه کردن موضوعات شهروندی در شهر کمک کند.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه شش اضافه کرد: تهران شهری برای همه شهروندانش است و همه شهروندان نیز باید به کمک شهر خودشان آمده و به پیشرفت هرچه بیشتر شهر کمک کنند.

سردار کمالی تشریح کرد نحوه اخذ معافیت پزشکی برای مشمولان خارج از کشور
رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح روند رسیدگی به معافیت پزشکی مشمولین خارج از کشور را تشریح کرد. سردار موسی کمالی در پاسخ به سوالی در خصوص روند رسیدگی به معافیت پزشکی مشمولین خارج از کشور چگونه است؟ گفت: مشمولین خارج از کشور باید ۱۰ مرحله برای اخذ معافیت پزشکی انجام دهند.

وی افزود: مرحله اول مراجعه مشمول به نمایندگی جمهوری اسلامی در محل اقامت و تکمیل برگه رسیدگی به وضعیت پزشکی است. رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد: ارائه مدارک مستند در خصوص بیماری که به تأیید مراکز درمانی معتبر رسیده باشد مرحله دوم است. تأیید مدارک توسط مسئول نمایندگی و ارسال آن به نمایندگی مجری معافیت پزشکی که فعلا در شهرهای مونیخ کشور آلمان، دبی کشور امارات و بکن کشور چین وجود دارد.

سردار کمالی ادامه داد: مرحله سوم اجرای مدارک به پزشک معاین معتمد توسط نمایندگی مجری معافیت است و مرحله چهارم دعوت مشمول به نمایندگی مجری معاینات پزشکی می باشد.

وی افزود: اعلام معاینه توسط پزشک معاین معتمد و انجام نظر نهایی و همچنین بررسی نظریه و تأیید مدارک پزشکی توسط مسئول نمایندگی مجری معاینات پزشکی از دیگر مراحل هستند.

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح گفت: ارسال مدارک به وزارت امور خارجه، ارسال مدارک توسط وزارت امور خارجه به سازمان وظیفه عمومی ازدیگر مراحل معافیت پزشکی برای مشمولان خارج از کشور است.

شهردار تهران تأکید کرد: مردم در سطح شهر باید اماکنی را داشته باشند که به واسطه آن‌ها نشاط و آرامش مورد نیازشان تأمین شود و این یعنی تعریف کاربری‌هایی که پیش از این وجود نداشتند، یا تعریف کاربری در ساعت‌هایی که پیش از این خالی از استفاده بود.

شهردار تهران میزبان قاسم نوده فراهانی رئیس اتاق اصناف تهران بود تا یک تفاهم‌نامه همکاری به‌مدت ۳ سال، میان مدیریت شهری پایتخت و اتاق اصناف تهران منعقد شود.

پیروز حناچی در این جلسه با اشاره به این‌که در شهرداری تهران به دنبال نگاه جدیدی هستیم، گفت: با این نگاه جدید حتی واحدهای تجاری هم می‌توانند مأموریت‌های جدید بپذیرند. بهسازی برخی محورها برای ما از اولویت بالایی برخوردار است؛ بهسازی ای که می‌تواند در قالب پیاده‌راه‌سازی یا آرام‌سازی محور تعریف شود. از اتاق اصناف تهران انتظار دارم در این مسیر ما را همراهی و هر جا که لازم است، زمینه‌های لازم برای تعامل را فراهم کند.

شهردار تهران تأکید کرد: مردم در سطح شهر باید اماکنی را داشته باشند که به واسطه آن ها نشاط و آرامش مورد نیازشان تأمین شود. این یعنی تعریف کاربری‌هایی که پیش از این وجود نداشتند، یا تعریف کاربری در ساعت‌هایی که پیش از این خالی از استفاده بود.

حناچی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: موضوعی هم درمورد رستوران‌ها وجود دارد که از مهم‌ترین صنف فعال محسوب می‌شود؛ در

روزنامهصبح ایران

شهردار تهران :

مخالف بر خورد چکشی با دست‌فروشان هستم



بسیاری از مواقع بسیاری از رستوران‌ها بیشتر از مساحتشان در فضای شهری توسعه پیدا می‌کنند؛ ما حاضریم در بعضی نقاط به این پدیده رسمیت ببخشیم.

وی در این جلسه به مسأله دستفروشان نیز اشاره و تصریح کرد: در این شرایط اقتصادی مسأله دستفروشان موضوعیت ویژه‌ای پیدا کرده است. قانون از ما می‌خواهد با دستفروشان برخورد کنیم، اما وجود پدیده دستفروشی در این شرایط اقتصادی یعنی فرد تحت فشار است و نمی‌خواهد به کار ناهنجاری تن دهد؛ تحت این شرایط نباید برخورد چکشی با این قشر را در دستور کار قرار دهیم.

فارغ‌التحصیلان کدام رشته‌ها بیکارترند؟

دانشگاهی در مقاطع مختلف تشکیل می‌دهند. او تأکید دارد که از ۴۰ تا ۵۰ درصد افرادی که با هدف اشتغال در دوره‌های مهارتی سازمان آموزش‌های فنی و حرفه‌ای کشور شرکت می‌کنند، جذب بازار کار می‌شوند.

پاک‌سرشت از آماده‌سازی پلت‌فرمی برای اتصال بنگاه‌ها، کارپایی‌ها و مؤسسات آموزش فنی و حرفه‌ای خبر داده و می‌افزاید: با طراحی این پلت‌فرم، فرصت‌های شغلی برای افراد بیکار و جویای کار فراهم شده تا بتوانند آموزش‌های متناسب با بازار کار را فرا گیرند.

این در حالی است که معاون توسعه امور اجتماعی و عمومی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور ۴۲ درصد بیکاران کشور را فارغ‌التحصیلان دانشگاهی می‌داند که با وجود هزینه‌های زیادی که برای آموزش آن‌ها صرف شده اقدامی برای حل معضل بیکاری آن‌ها صورت نگرفته است.

به اعتقاد سعید نمکی، امروز ۴۲ درصد از بیکاران در مقطع لیسانس یا فراتر از آن هستند، درصورتی که منابع مالی زیادی برای آموزش آن‌ها اختصاص یافته است، از این رو باید برای جلوگیری از مهاجرت نخبگان و فراهم کردن فرصت اشتغال آن‌ها فکری اساسی اندیشید.

بر اساس گزارش مرکز آمار و مطالعات راهبردی وزارت کار، نرخ بیکاری جمعیت فارغ‌التحصیل با در حال تحصیل دوره‌های عالی در سال ۱۳۹۶ برای گروه «مردان و زنان» در کل کشور ۱۹.۴ درصد، برای گروه «مردان» ۱۳.۵ درصد و برای گروه «زنان» ۳۰.۴ درصد بوده است.

سالیانه‌ست که دانشگاه‌ها با ایجاد و آموزش رشته‌های مختلف در حال تشویق جوانان برای ورود به عرصه‌های تحصیلی هستند، بی‌آنکه پژوهشی کاربردی در این باره صورت گرفته باشد که آیا تحصیلات آکادمیک و تئوریک توان حل نیازهای بازار کار را دارند؟

سلیمان پاک سرشت - معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌گوید بیش از ۴۰ درصد مهارت آموزان کشور را دانش آموختگان می‌شود، قابل محاسبه نیست.

مدیریت ایمنی ، بهداشت و محیط زیست(hse) (و اهمیت به آن باید بعنوان یک الزام و باور سازمانی در همه بخش های معاونت ،نواحی، ادارات شهرداری منطقه یک نهادهین شود.

به گزارش امتیاز؛سیدحمید موسوی شهردار

این منطقه در جلسه آغاز ممیزی خارجی hse در منطقه که با حضور اعضای تیم سامانه مدیریت HSE شهرداری تهران، معاونان ، شهرداران نواحی و مدیران شهری این منطقه برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: رعایت اصول hse در اداره شهر یک الزام قابل توجه است که جدا

فرمانده نیروی انتظامی گفت: در موضوعات اقتصادی باید تمام دستگاه های مسئول، مسئولان نیروهای مسلح، ناجا و مردم برای مقابله با توطئه و بهبود وضعیت تولید در کشور برنامه ریزی جدی داشته باشند.

سردار حسین اشتری در گردهمایی سراسری فرماندهان، روسا و معاونان ناجا ضمن درود بر ارواح پاک مطهر شهدای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و شهدای عرصه نظم و امنیت، شهدای مدافع حرم و روح بلند و ملکوتی امام (ره) و آرزوی سلامتی و عزت و سربلندی برای مقام معظم رهبری و تبریک ولادت حضرت موسی بن جعفر (ع)، یاد و خاطره شهدای گرانقدر دولت شهید باهنر و رجایی را گرامی داشت و گفت: این هفته به یاد این دو شهید به نام هفته دولت نام گذاری شده است، امیدواریم تمامی دولت مردان و مسئولان راه شهدا را ادامه دهند؛ ان شاء الله آنچه که بر ما مسئولیت و تکلیف است را بتوانیم به درستی به سرانجام برسانیم.

سردار اشتری با تأکید بر اینکه طی این مدت حوادث متعددی را پشت سر گذاشته ایم، گفت: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی مسائل بسیاری از جمله ناامنی در مرزها، حوادث طمس، جنگ تحمیلی و… پیش آمد اما دشمنان در هیچ کدام از این موارد موفق نبودند.

وی همچنین به فتنه های سال ۷۸ و ۸۸ و اتفاقات سال ۹۶ و ۹۷ اشاره کرد و گفت: دشمن همواره با برنامه ریزی توطئه های خود را ادامه می دهد اما ملت ایران در مقابل تمامی آنها ایستادگی کرد، توطئه هایی که به دست افراد کوردل سلفی و تکفیری که با نام قرآن و اسلام بر سر مسلمان ها وارد کردند و داعش را به وجود آوردند نیز خنثی شد.

فرمانده نیروی انتظامی عنوان کرد: دشمن همواره به دنبال این

روزنامهصبح ایران

شهردار تهران :

اغتشاش در جداره‌ها، اغتشاش توسط موتورسوارها و … است.

وی با تأکید بر این‌که باید راسته اصلی لاله‌زار را بهسازی کنیم، گفت: این اتفاق به نوعی هم اکنون نیز در جریان است و مشاهده می‌شود که محیط لاله‌زار نسبت به یک دهه پیش از این بسیار نرم‌افزاری‌تر شده است. باید به‌جز کسبه، عناصر باارزش محور لاله‌زار را نیز تقویت و حفظ کنیم؛ انجام این کار بدون کمک اصناف ممکن نیست. قدم بعد از لاله‌زار می‌تواند میدان امام خمینی (ره) و پس از آن میدان بهارستان، و تبدیل بخشی از آن‌ها به پیاده راه باشد.

حناچی گفت: پدیده تبدیل محورها با پیاده‌راه در دنیا هم یک پدیده نسبتاً جدید محسوب می‌شود، کماین‌که این رویکرد قبل از ۴ دهه پیش چندان وجود نداشت. اگر این‌کار را به گونه ای انجام دهیم که ذی‌نفعان متضرر نشوند، به نتایج فوق‌العاده‌ای می‌رسیم. در محور ۱۵ خرداد هم قطعاً هیچ کدام از کسبه راضی نیستند این محور از حالت پیاده‌راه خارج شود. به طور قطع، اگر لاله‌زار پیاده‌راه شود مشتریانی که مخاطب اصناف موجود هستند نیز بیشتری می‌شوند و حتی کاربری‌هایی جدیدی شکل می‌گیرد.

شهردار تهران در پایان ضمن تأکید بر این‌که باید شهر را از زمختی در بیابوریم، خاطرنشان کرد: چرا با کوتاه‌ترین تعطیلات می‌بینیم که مردم تهران با سرعت از شهرشان به سمت شمال کشور سفر می‌کنند؟ این یعنی شهروندان در پایتخت آرامش کافی ندارند؛ باید آرامش را به تهران بازگردانیم.

پاکسازی جداره های چهارراه ولی عصر (عج) از زوائد بصری ، برچسب ها و تبلیغات نامتعارف

در پی اجرای طرح انضباط شهری در پیرامون تانتر شهر، طرح پاکسازی جداره های شهری از زوائد بصری، برچسب ها و تبلیغات نامتعارف از سوی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ اجرا شد.

به گزارش امتیاز، کورش خرد معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۱ ضمن اعلام خبر پاکسازی چهارراه ولی عصر (عج) و پیرامون تانتر شهر از برچسب ها و زوائد تبلیغاتی گفت: با هدف آرام سازی منظر و ساماندهی وضعیت نمای شهری در محور خیابان ولی عصر (عج) اجرای طرح پاکسازی جداره ها از سوی ادارت خدمات شهر در دست اجراسـت. خرد با بیان این که پیش از این شناسایی پلاک هایی که زوائد فیزیکی مانند کولر و تابلوهای تبلیغاتی نامتعارف بر دیوارها نصب کرده اند، انجام شده است؛ افزود: با توجه به این که وجود چنین زائدانی در محورها شهری علاوه بر نداشتن ایمنی کافی، موجب اغتشاش بصری و نازیبایی شهر می شود؛ به مالکین این واحدها برای جمع آوری زوائد اخطار داده شده است. ضمن این که به صورت دوره ای پاکسازی معابر از برچسب های تبلیغاتی با اولویت محورهایی مهم که بیشترین حجم آلودگی را دارند ؛ انجام می شود.

او همچنین عنوان کرد: برای مالکان پلاک هایی که اخطاریه صادر شده است؛ بازه زمانی یک ماهه برای جمع آوری زوائد مشخص شده که در صورت عدم توجه شهرداری منطقه با اخذ مجوزهای قانونی اقدام به جمع آوری زوائد و دریافت هزینه آن از مالک خواهد نمود.

استان‌های دارای بیش‌ترین بیکار
براساس مطالعات به دست آمده، بالاترین نرخ بیکاری جمعیت فارغ‌التحصیل با درحال تحصیل دوره‌های عالی به ترتیب به استان‌های کرمانشا با ۳۶.۲ درصد، چهارمحال و بختیاری با ۲۷.۱ درصد و کرمان با ۲۵.۷ درصد اختصاص دارد. کم‌ترین نرخ بیکاری نیز مربوط به استان قم با ۱۱.۳ درصد است.

hse در قراردادهـا و پروژه های اجرایی منطقه امروز یک الزام است.
گانه ها ی فعال و غیر فعال ساختمانی، استاندارد سازی تاور کرین ها را از دیگر موارد مورد توجه واحد hseدانست که باید با نظارت مستمر رصد شوند.
موسوی کاهش مصرف کاغذ، ارتقاء انرژی های تجدید پذیر و جایگزین کردن آنها به جای استفاده از سوخت های فسیلی ، آموزش پیمانکاران برای رعایت اصولhse در مراحل کار را از دیگر اقدامات اجرایی عنوان کرد.

به طوری که پرداخت صورت وضعیت پیمانکاران بدون تایید hse امکان پذیر نیست و رعایت موارد تهران است.

چـه در سطح گسترده ای نیستند ولی همین مقدار نیز با نظام مکتـری بر دانش و رعایت اصول زیست محیطی نیازمند بازآفرینی است .
شهردار منطقه یک با اشاره به رود دره های این منطقه تصریح کرد: حاشیه رود دره ها نیازمند توجه بیشتر موارد hse است چرا که هر نوع حادثه و اتفاق در مسیر رودخانه با تهدید برای شهر تهران است.

وی گفت: یکی از مهمترین اقدامات اجرا شده، ارتقاء جایگاه واحد hse در حد یک معاونت است به طوری که پرداخت صورت وضعیت پیمانکاران بدون تایید hse امکان پذیر نیست و رعایت موارد تهران است.
فرمانده نیروی انتظامی عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: در حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت بر روی آنها کار شود.
بایستی باندھای اصلی و مافیای این حوزه ها شناسایی شوند که البته اقدامات خوبی در ارتباط با مقاسد انجام شده است؛ ریاست قوه قضائیه نیز در این راستا گام های خوبی برداشته که از ایشان خواستاریم که این روحیه و اراده را نیز در زیرمجموعه ها تسری دهد.
سردار اشتری عنوان کرد: دو حوزه اقتصاد و فرهنگ که امروز مدنظر است باید با جدیت